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Vel møtt til webinar om Inn på tunet! 
Inn på tunet løftet har bidratt til ny kunnskap og erfaringer i fire pilotkommuner om kjøp av Inn 

på tunet-tjenester til elever i grunnskolen.  Vi ønsker å invitere deg som er nysgjerrig på hvordan 

en kommune kan gå frem for å kjøpe Inn på tunet-tjenester, til et webinar der kommunene 

Hadsel, Meløy, Sortland og Vågan deler sine erfaringer. Webinaret innledes med en kort 

presentasjon av pilotprosjektet og hovedresultatene fra dette.  

 

Inn på tunet er kvalitetssikrede velferdstjenester på gård. Les mer og se film om hva Inn på tunet 

er på nettsiden til Stiftelsen norsk mat. Inn på tunet-tjenester kan løse en del av kommunenes 

lovpålagte oppgaver, samt bidra til næringsutvikling på gårdsbruk.  

 

Praktisk informasjon 

Det er gratis å delta på webinaret. Påmelding ved bruk av skjemaet på våre kurs- og 

konferansesider. Det blir anledning å stille spørsmål. Vi sender deg en Teams-lenke til møtet 

dagen i forveien. Merk at påmeldingsfrist er 20.11.2024. Videresend gjerne denne invitasjonen til 

de du tenker kan ha nytte av å lære mer om Inn på tunet.  

 

 

https://inn-pa-tunet.no/


 

 

PROGRAM Tema og foredragsholder 
10:00 

 
Velkommen Inn på tunet! 
Ingrid Roaldsen, prosjektleder for pilotprosjektet i Nordland, Landbruks- 

og reindriftsavdelingen hos Statsforvalteren i Nordland 

 

10:05 

 
Inn på tunet i Nordlandskommunene – Nasjonalt pilotprosjekt 

om Inn på tunet til elever i grunnskolen 
Eirik Arntsen, Oppvekst- og velferdsavdelinga, Statsforvalteren i Nordland 

Ingrid Roaldsen, Landbruks- og reindriftsavdelinga hos Statsforvalteren i 

Nordland  

 

10:20 Meløy kommune – forankret Inn på tunet i planverk og har 

fått rammeavtaler med tilbyderne 
Åge Bergquist, landbruksrådgiver, Meløy kommune 

 
10:45 

 
Sortland kommune – startet med ingen erfaring med Inn på 

tunet, til å ha to tilbydere som selger tjenester  
Marit Brenna Hansen, prosjektleder for Inn på tunet i Sortland 

kommune, og tilbyder av Inn på tunet-tjenester 

 

11:10 

 
Vågan kommune – testet Inn på tunet som et 

allmennpedagogisk tilbud til elever 
Nancy Voll Lyster, skolefaglig rådgiver, Vågan kommune 

 

11:35 Hadsel kommune – Inn på tunet-nettverk og interkommunalt 

samarbeid 
Kari Corneliussen, prosjektleder Hadsel kommune 

 
11:50 

 
Spørsmål 
Utvidet informasjon og/eller navn på foredragsholder og firma 

12:00 

 
Avslutning 
Utvidet informasjon og/eller navn på foredragsholder og firma 

 

Merk at endringer kan forekomme 


